

Autocampers.dk Aps

Egebjergvej 10
8220 Brabrand

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/04/2020

Paw Simon Krogh
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Autocampers.dk Aps

Egebjergvej 10

8220 Brabrand

e-mailadresse: info@autocampers.dk

CVR-nr: 39485273

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Autocampers.dk har haft endnu et godt år og er nu for alvor ved at sætte sit fingeraftryk i det danske marked. Således er både omsætning og markedsandele øget markant i 2019.

HVEM ER AUTOCAMPERS.DK

Autocampers.dks tilbyder leje af autocampere til feriebrug på en række attraktive rejsemål – og vi gør det på en ny og attraktiv måde. Vi tilbyder nemlig nem og hurtig online bestilling til yderst konkurrencedygtige priser - på dansk.

GOD VIND I SEJLENE FOR AUTOCAMPERS.DK

Årsregnskabet for Autocampers.dk viser, at firmaet fortsætter de gode takter. Overskuddet, som før skat er på tkr. 452, må anses som fuldt ud tilfredsstillende særligt set i lyset af, at virksomheden stadig er relativt ny.

Det positive resultat skyldes ikke mindst, at det er lykkedes Autocampers.dk at holde omkostningerne på et absolut minimum. Det muliggør igen, at Autocampers.dk er i stand til at tilbyde leje af autocampere til en særdeles konkurrencedygtig pris.

AUTOCAMPERS.DKs FORRETNINGSIDE ER UNIK

Med Autocampers.dk entré på markedet i 2018 blev det før første gang muligt for danskere selv at indhente priser og bestille en autocamper-leje online – på dansk. Og dén mulighed har danskerne, som hører til blandt de flittigste brugere af digitale tjenester i hele verden, taget godt imod.

DIGITAL UDVIKLING I HØJSÆDET

Alle bestillinger af autocampere foregår via www.autocampers.dk, som er Autocampers.dks digitale platform. På siden kan brugerne se aktuelle tilbud og søge priser på leje af autocampere. Siden har derudover den største dansksprogede FAQ om autocampere på dansk, og den er rig på tips og information om gode ruter, campingpladser osv. Det er Autocampers.dks ambition at udbygge og forbedre hjemmesiden, så den bliver danskernes foretrukne platform for ferierejser i autocamper.

AUTOCAMPERS.DK UDVIDER

Autocampers.dks sortiment bestod i begyndelsen på autocampere fra Cruise America og Cruise Canada. I det forgangne år er Australien og New Zealand blevet tilføjet. Sideløbende er også amerikanske Road Bear og El Monte samt canadiske Fraserway føjet til porteføljen.

Ved regnskabets aflæggelse er Autocampers.dk få skridt fra en entre i både Norge og Schweiz, hvor de samme gode tilbud og samme stærke koncept vil glæde både norske og schweiziske rejsende. Ydermere er vi tæt på at kunne tilføje leje af autocampere i Europa til porteføljen.

UDSIGT FOR 2020 – FORTSAT VÆKST TRODS CORONA

Autocampers fik en overordentlig god start på regnskabsåret 2020 med omsætningsrekord i årets første måned. Resten af 1. kvartal har været præget af dalende salg pga. Covid-19-smitten og deraf følgende restriktioner for rejseaktivitet. Det er i denne sammenhæng i høj grad lykkedes Autocampers.dk at fastholde eksisterende kunder gennem tilbud om ombooking m.v. Ligeledes har Autocampers.dk kunnet forhindre mærkbare tab, da firmaets leverandører i høj grad har tilpasset betingelser mv. til den aktuelle situation. Forventningerne til 2020 er som følge heraf uændrede og fortsat høje.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		951.943	237.055
Eksterne omkostninger		-497.851	-84.783
Bruttoresultat		454.092	152.272
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		454.092	152.272
Øvrige finansielle omkostninger		-2.070	
Ordinært resultat før skat		452.022	152.272
Skat af årets resultat		-100.821	-33.500
Årets resultat		351.201	118.772
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		216.863	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		134.338	118.772
I alt		351.201	118.772

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.540.568	472.018
Tilgodehavende skat		300.100	
Andre tilgodehavender		39.425	
Tilgodehavender i alt		1.880.093	472.018
Likvide beholdninger		1.330.295	828.151
Omsætningsaktiver i alt		3.210.388	1.300.169
Aktiver i alt		3.210.388	1.300.169

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		440.000	440.000
Overført resultat		253.110	118.772
Forslag til udbytte		216.863	0
Egenkapital i alt		909.973	558.772
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.192.633	692.264
Skyldig selskabsskat			33.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		107.782	15.633
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.300.415	741.396
Gældsforpligtelser i alt		2.300.415	741.396
Passiver i alt		3.210.388	1.300.169

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret